Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Implementação de quadras de: beach tennis, futevôlei, voleibol e futebol

entre os quiosques 41 e 42 no bairro Praia das Palmeiras.

Local: Av. Pref. Geraldo Nogueira da Silva

Bairro: Praia das Palmeiras

Justificativa:  Visando melhorar a qualidade de vida dos que residem no bairro e de seus

familiares,  proporcionando lazer  e  saúde,  uma vez  que  não há  áreas  públicas  de  lazer

próximas ao local indicado.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 17 de abril de 2023.

FERNANDO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA

Vereador – Fernando Cuiu

		2023-04-19T18:37:46+0000